Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин Розентальск  селэнэ муниципальн бYрдэцин
администрац

359066,Республика Калмыкия,Городовиковский район, с.Розенталь,ул.Дружбы 38/1 ,тел. 8(84731)9-41-14 . электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 32

        31 мая  2022 г.                                                                        с. Розенталь

«О внесении изменений в План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Розентальского СМО Республики Калмыкия на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

        На основании части 5 статьи 21 Федерального закона   от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015г. № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок, товаров, работ, услуг" (с изменениями  и дополнениями)

          1. Утвердить план-график закупок для обеспечения муниципальных нужд субъектов РФ и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1).
         2. Направить настоящее распоряжение в Финансовое Управление Городовиковского РМО РК для исполнения на основании соглашения о передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.04.2017 г. в связи с переданными полномочиями.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Розентальского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)  					  Е.В. Василец
image1.png